

**Cold A/S**  
**Pastelvej 14**  
**9850 Hirtshals**

**CVR-nr. 36 04 12 85**

**Årsrapport for**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**  
**(Selskabets 7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18 / 2 - 2021

**Dirigent**

Karl Christian Lemmergaard Lunden

# Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Cold A/S Pastelvej 14 9850 Hirtshals  CVR nr.: 36 04 12 85  Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse:</b>	Søren Nørgaard Sørensen Karl C. L. Lunden Michael Cold
<b>Direktion:</b>	Karl Christian Lemmergaard Lunden
<b>Moderselskab:</b>	KC Lunden Holding ApS Ths R Segelckes Vej 14 9800 Hjørring
<b>Revisor:</b>	Aros statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3, 4. sal 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, udvikling, m.v. af kunststofmaterialer til industrien og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Ledelsens beretning og forventninger**

Selskabets årsrapport for 2020 udviser et resultat før skat på TDKK 1.461, hvilket er tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Resultatet er forbedret markant i forhold til seneste regnskabsår, hvilket primært skyldes, at der i 2019 blev foretaget væsentlige hensættelser til tab på tilgodehavender og nedskrivninger af ukurante varer på færdigvarelagre. Herudover har det været muligt at øge omsætningen med næsten 50% og med en tilfredsstillende indtjening til følge.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i regnskabsåret 2021 realiserer et positivt resultat på samme niveau som i 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.051.498</b>	<b>1.036.942</b>
Personaleomkostninger	1	<u>5.186.546</u>	<u>5.258.584</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>1.864.951</b>	<b>-4.221.642</b>
Afskrivninger		<u>193.473</u>	<u>309.649</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.671.479</b>	<b>-4.531.291</b>
Finansielle indtægter		130.276	136.537
Finansielle omkostninger		<u>340.450</u>	<u>572.788</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.461.305</b>	<b>-4.967.542</b>
Skat af årets resultat	2	<u>324.445</u>	<u>-1.075.316</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.136.860</b>	<b>-3.892.226</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Årets resultat		1.136.860	-3.892.226
Overført fra tidligere år		<u>-1.678.826</u>	<u>2.213.399</u>
<b>Til disposition</b>		<b>-541.966</b>	<b>-1.678.826</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		<u>-541.966</u>	<u>-1.678.826</u>
<b>I alt</b>		<b>-541.966</b>	<b>-1.678.826</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Aktiver</b>			
Ejendommen Pastelvej 14		2.724.079	2.781.271
Indretning af lejede lokaler		0	1.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.140	276.226
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.019.219</b>	<b>3.059.091</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.019.219</b>	<b>3.059.091</b>
Varebeholdninger		1.657.203	1.393.616
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.657.203</b>	<b>1.393.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.895.856	1.927.449
Igangværende arbejder		488.916	474.154
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.086.637	2.006.596
Udskudt skatteaktiv		195.485	519.930
Andre tilgodehavender		1.528.188	2.169.400
Periodeafgrænsningsposter		68.570	125.295
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.263.652</b>	<b>7.222.824</b>
Likvide beholdninger		19.978	11.736
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>19.978</b>	<b>11.736</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.940.833</b>	<b>8.628.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.960.051</b>	<b>11.687.267</b>

## Balance 31. december

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.666.667	1.666.667
Overkurs ved emission		975.550	975.550
Overført overskud		-541.966	-1.678.826
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.100.251</u></b>	<b><u>963.391</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	793.534	953.270
Anden gæld		33.500	25.229
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>827.034</u></b>	<b><u>978.499</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	160.000
Gæld til pengeinstitutter		5.656.228	6.077.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		903.421	2.559.836
Anden gæld		2.313.117	947.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.032.766</u></b>	<b><u>9.745.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.859.800</u></b>	<b><u>10.723.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.960.051</u></b>	<b><u>11.687.267</u></b>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		
Eventualposter	7		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	Gager og lønninger	4.445.362	4.379.939
	Pensioner	392.465	494.437
	Andre omkostninger til social sikring	114.190	126.178
	Øvrige personaleomkostninger	234.530	258.030
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.186.546</b>	<b>5.258.584</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 13.		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	Årets aktuelle skat	0	0
	Årets udskudte skat	324.445	-1.075.316
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>324.445</b>	<b>-1.075.316</b>
<b>3</b>	<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	Pastelvej 14 DKK 1.378.000	328.863	406.760
	Pastelvej 14 DKK 1.500.000	624.672	706.510
	Overført til kortfristet gæld	-160.000	-160.000
	<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>793.534</b>	<b>953.270</b>

Af den langfristede gæld forfalder DKK 215.000 til betaling efter 5 år

#### 4 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, udvikling, m.v. af kunststofmaterialer til industrien og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.



## Noter til årsrapporten

### 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der givet pant DKK 2.878.000 i ejendommen beliggende Pastelvej 14, 9850 Hirtshals, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 2.724.079.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant DKK 1.631.000 i ejendommen beliggende Pastelvej 14, 9850 Hirtshals, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 2.724.079.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant DKK 5.500.000 i følgende selskabets goodwill, driftsinventar og- materiel, varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 3.494.119

### 6 **Kontraktlige forpligtelser**

#### **Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 15.

Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 5.

Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 174 indenfor 1 år.

Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 41 mellem 1-5 år.

Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.

Der er indgået leasingaftale med Jyske Finans om leasing af Volvo V40 med en månedlig ydelse på DKK 4.072, restløbetiden er 10 måneder. Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktivet til DKK 13.715 ekskl. moms og registreringsafgift.

### 7 **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med KC Lunden Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karl Christian Lemmergaard Lunden

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-816753560153  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 13:12:47  
Underskrevet med NemID

## Karl Christian Lemmergaard Lunden

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-816753560153  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 13:12:47  
Underskrevet med NemID

## Michael Cold

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-150129165221  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 12:54:27  
Underskrevet med NemID

## Søren Nørgaard Sørensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-740020431101  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 13:12:09  
Underskrevet med NemID

## Morten Ballum Lind Birkebæk

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 54385333  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 13:14:21  
Underskrevet med NemID

## Karl Christian Lemmergaard Lunden

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-816753560153  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2021 kl.: 13:17:39  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 63372745XYM241774832